Администрация
муниципального образования

«Селенгинский район»
Республики Бурятия

Буряад Уласай
«Сэлэнгын аймаг» гэЬэн

нютагай засагай байгууламжьп
Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мфе^ви/

г. Гусиноозерск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Селенгинский район» от 30 июня 2015 года № 317«О комиссии по

профилактике правонарушений»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация
муниципального образования «Селенгинский район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Селенгинский район» от 30 июня 2015 года «О комиссии по профилактике
правонарушений» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального
образования «Селенгинский район» от 30 июня 2015 года №317 «О комиссии по
профилактике правонарушений» изменить, изложив его согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управляющего делами Администрации муниципального образования
«Селенгинский район» (Золтуев В.Б.).

Глава муниципального
образования «Селенгинский райо

Проект подготовлен ОПО
Очиров М.В.
Тел.: (30145) 42-3-79

С.Д. Гармаев

Приложен!
к постановлению Администраци

МО «Селенгинский район
от « 4 J» февраля 202^года

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

1. Гармаев Станислав Дашиевич - Глава муниципального образование
«Селенгинский район», председатель комиссии;

2. Бадмаев Георгий Баирович - начальник Отдела министерства внутренних дет.
России по Селенгинскому району, зам.председателя комиссии;

3. Очиров Мунко Владиславович - начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования «Селенгинский район»,
ответственный секретарь;

4. Дагбаев Евгений Юрьевич - заместитель руководителя Администрации
муниципального образования «Селенгинский район» по социальной политики, член
комиссии;

5. Мылзенов Илья Сергеевич - начальник филиала по Селенгинскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия, член комиссии;

6. Мункуев Константин Николаевич - начальник ФКУ ИК-1 УФСИН России по
Республике Бурятия, член комиссии;

7. Песков Игорь Борисович - главный врач государственного автономного
учреждения здравоохранения «Гусиноозерская центральная районная больница»,
член комиссии;

8. Дашинимаева Елена Вандановна - начальник Республиканского
государственного учреждения «Отдела социальной защиты населения по
Селенгинскому району», член комиссии;

9. Хартанов Аркадий Вячеславович - председатель МКУ «Комитет по спорту,
физической культуре и молодежной политики Администрации муниципального
образования «Селенгинский район», член комиссии;

10. Брянская Галина Николаевна - начальник комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального
образования «Селенгинский район», член комиссии;

11. Будаев Солбон Сергеевич - начальник ГО, ЧС и мобилизационной работе,
Администрации муниципального образования «Селенгинский район», член
комиссии;

12. Банзаракцаева Сэсэг Анатольевна - начальник отдела опеки и
попечительства Администрации муниципального образования «Селенгинский
район», член комиссии;

13. Цыренова Жаргалма Цырендондоковна - председатель Комитета по
финансам муниципального образования «Селенгинский район», член комиссии;

14. Антохонова Евгения Баторовна - начальник МКУ «Селенгинское районное
управление образованием», член комиссии;

15. Санжиева Ольга Николаевна - директор государственного казенног
учреждения «Центр занятости населения» г. Гусиноозерска, член комиссии;

16. Аюшеева Наталья Николаевна - председатель МКУ «Комитет по культур
Администрации муниципального образования «Селенгинский район», чле]
комиссии;

17. Брянский Петр Викторович - начальник МКУ «Управление по обеспеченик
деятельности Администрации муниципального образования «Селенгинский район»
член комиссии.